

W P Ł Y N Ę Ł O
 URZĄD MARSZAŁKOWSKI
 WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
 Departament Infrastruktury Społecznej

24-05-2018
 24 MAJ 2018

Podpis *Jolanta Mielniczuk*
PODINSPEKTOR ilość zał.
 Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (poz.)
 Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹	W zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania		
4. Tytuł zadania publicznego	Edukacja przez teatr – rozwój talentów i umiejętności		
5. Termin realizacji zadania publicznego²	Data rozpoczęcia	07.06.2018	Data zakończenia 10.07.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	STOWARZYSZENIE CENTRUM METAMORFOZ, KRAJOWY REJESTR SĄDOWY 0000586140, 65-409 ZIELONA GÓRA, UL. STANISŁAWA MONIUSZKI 23A/1		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Celem działalności stowarzyszenia „Centrum Metamorfoz” są zmiany, nie tylko zewnętrzne, ale i wewnętrzne, a swoją działalnością wspieramy zarówno dorosłych, jak i dzieci. Wraz z postępowaniem cywilizacyjnym maleje nasza aktywność. Aktywność nie tylko fizyczna, ale i intelektualna. Coraz rzadziej wykorzystujemy atrakcje związane z naturą i przyrodą, z aktywnym spędzaniem czasu, ale również możliwości edukacyjne i kulturalne miast (teatr, filharmonia, muzeum). Realizując zadanie pokażemy dzieciom (właściwie to same zobaczą, usłyszą i pocują) jak niesamowicie ważna jest aktywność, szczególnie ta związana

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

z kulturą i sztuką. Zadanie skierowane jest do dzieci w wieku szkolnym z terenu województwa lubuskiego. Realizowane jest na terenie Zielonej Góry, województwa lubuskiego i Polski (Opole). Celem zadania jest rozwój intelektualny i kulturalny dzieci, a także promocja województwa poprzez uczestnictwo dzieci na XIX Ogólnopolskim Forum Teatrów Dziecięcych MINIATURY 2018 w Opolu.

Dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Zielonej Górze już trzeci rok rozwijają swoje umiejętności aktorskie, a przy tym odnoszą coraz większe sukcesy, indywidualnie i grupowo. Dzieci jako Teatr "TU i TAM" (w 2017 roku) już drugi rok z rzędu zajęły I miejsce w Przeglądzie Dziecięcej Twórczości Teatralnej o Złote Pióro Koszałka Opałka, są laureatami Lubuskiej Gali Teatralnej "Pro Arte" w Międzyrzeczu w 2016r., natomiast z Ogólnopolskiego Forum Teatrów Dziecięcych "Miniatury 2017" w Opolu wróciły jako zwycięzcy. Zaznaczyć trzeba, że artyści reprezentujący nasze województwo są bardzo młodzi, bo swoje kariery zaczęli jako 6-cio latki. Dlatego tak ważne jest, by rozwijać ich umiejętności, doceniać chęci i wspierać w rozwoju artystycznym, co jeszcze bardziej zaowocuje w przyszłości.

Teatr TU I TAM, współpracując z teatrami z całego województwa lubuskiego, realizuje wspólne warsztaty, a dzieci nawiązują nowe kontakty, uczą się odpowiedzialności za wspólne dzieło, porównują walory artystyczne spektakli prezentowanych przez różne grupy teatralne. W związku tym teatr TU I TAM ma zaplanowane wystąpienia dla dzieci z województwa lubuskiego, np. z Nowej Soli.

Odbiorcami zadania są dzieci w wieku szkolnym z całego województwa lubuskiego, w tym z teatru „TU I TAM”, które:

- współdziałając na wspólnych warsztatach i wystąpieniach będą rozwijać swoje talenty i nawiązywać nowe przyjaźnie,
- uczestnicząc w warsztatach i konkursie będą się dalej rozwijać artystycznie i zdobywać wiedzę na temat sztuki teatralnej podczas XIX Ogólnopolskiego Forum Teatrów Dziecięcych MINIATURY 2018 w Opolu,
- będą promować województwo lubuskie na XIX Ogólnopolskim Forum Teatrów Dziecięcych MINIATURY 2018 w Opolu.

Wkład osobowy - osobami wspierającymi (opiekunami dzieci) m.in. podczas wyjazdu do Opolu będą pedagodzy ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Zielonej Górze (w tym opiekun grupy i jednocześnie wychowawczyni klasy Pani Renata Trzaskowska) oraz rodzice dzieci. Wszyscy posiadają kwalifikacje i/lub doświadczenie niezbędne do wykonywania powierzonych im czynności.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatami zrealizowanego zadania będzie wszechstronna edukacja i rozwój dzieci z województwa lubuskiego: artystyczny, intelektualny i emocjonalny. To efekty, które pozwolą im się skuteczniej rozwijać, a co za tym idzie być wykształconymi, doświadczonymi osobami w życiu dorosłym. Aktywność będzie polegała na poznawaniu świata zewnętrznego i siebie. Ścieżka kulturalnej i intelektualnej aktywności dzieci pozwoli na samodzielne zdobywanie świadomości i poznawanie/odkrywanie świata.

Wystąpienie na XIX Ogólnopolskim Forum Teatrów Dziecięcych MINIATURY 2018 w Opolu na pewno przyniesie dzieciom wiele kolejnych korzyści związanych z ich rozwojem jako młodych artystów. Oprócz prezentacji własnego spektaklu, dzieci wezmą udział w zajęciach warsztatowych, podczas których, "wymieszane" z innymi grupami teatralnymi, pracować będą nad etiudami, jakie zaprezentują w trakcie festiwalu dziecięcej społeczności festiwalowej. Umiejętność współdziałania z innymi dziećmi to rzecz niezwykle ważna. Na drugi plan schodzi wówczas rywalizacja o miejsce w przeglądzie, ważne stają się natomiast wspólnie podejmowane działania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Noclegi i wyżywienie dla dzieci i opiekunów w Opolu	5000.00	2000.00	4000.00 3000.00 - J. OGINSKA
2.	Opiekunowie (wkład osobowy)	4320.00	0	4320.00
Koszty ogółem:		9320.00	2000.00	7320.00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

J. OGINSKA

J. Kucińska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

**STOWARZYSZENIE
"CENTRUM METAMORFOZ"**
ul. Moniuszki 23a/1, 65-409 Zielona Góra
NIP 929-187-25-82, Regon 36298109000000
KRS 0000586140

Data 23.05.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.